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PŁYN DO PRANIA Z ORZECHÓW
MYDLANYCH UNIWERSALNY ECO 1,5 L -
KLAR

Cena 32,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 4019555706066

Producent KLAR (środki czystości)

BEZ GLUTENU (w składnikach) BEZ GLUTENU (w składnikach)

TARGI BIO PLANET 2024 TARGI BIO PLANET

BEZ CUKRU (w składnikach) BEZ CUKRU (w składnikach)

Producent - nazwa i adres ALMAWIN REINIGUNGSKONZENTRATE
GMBH, TALSTR 2, 73644 WINTERBACH

Objętość netto 1500

Kraj pochodzenia składników Niemcy

WEGAŃSKI WEGAŃSKI

WEGETARIAŃSKI WEGETARIAŃSKI

Opis produktu
SKŁADNIKI
, mydło (mydło z oleju roślinnego), Aqua, Saponins, Lauryl Polyglucose, Sodium Citrate, Potassium Cocoate, Alcohol, Citric Acid, Xanthan Gum, Lactic Acid

OPIS
Płyn z orzechów mydlanych odpowiedni do wody o każdej twardości i temperaturze prania od 20° C do 95° C. Nadaje się zarówno do prania kolorowego, jak i białego.
Płyn ten jest detergentem, środkiem zmiękczającym tkaniny i środkiem wspomagającym prasowanie w jednym.
Mycie wstępne zwykle nie jest konieczne. W przypadku plam nałóżyć na plamę środek do czyszczenia plam i mydło w płynie.
W przypadku białych rzeczy dodać bezbarwny odplamiacz, aby pranie nie szarzało. 
Produkt testowany dermatologicznie. Opakowanie 1,5 L powinno starczyć na około 33 prania.

UWAGA
Działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.  W przypadku dostania się do oczu należy płukać wodą przez minutę. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opieką lekarza. 

SPOSÓB UŻYCIA
Dawki są podane w nakrętkach (1 nakrętka = 30 ml).
Pranie w pralce (4-5 kg):
Miękka woda: Zabrudzenie małe - 1; Zabrudzenie średnie - 1; Zabrudzenie duże - 1,5
Średnio twarda woda: Zabrudzenie małe - 1; Zabrudzenie średnie - 1,5; Za-brudzenie duże - 2
Twarda woda: Zabrudzenie małe - 1,5; Zabrudzenie średnie - 2; Zabrudzenie duże - 2,5
Pranie ręczne: 10 ml na 5 L wody.
Pranie w pralce (2-3 kg): 15 ml płynu, pranie w pralce (6-8 kg): 45 ml płynu

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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